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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO.  
 

ESITI PROVE: 
 

CANDIDATI 

PROVA 
SCRITTA 
(MIN. 21 
MAX. 30) 

PROVA 
PRATICA 
(MIN. 14 
MAX. 20) 

PROVA 
ORALE 

(MIN. 14 
MAX. 20) 

BARBAGALLO LORENZO 21 14 20 

BRAMBILLA FRANCESCA 23 16 20 

CAMANO GIUDITTA 26 16 16 

CARPENTIERI PATRIZIA 17 N.V. / 

CASISSA GIUSEPPE 21 14 14 

DE PASCALIS MANUELA 24 16 18 

DERVISHI BRIXHILDA 21 14 20 

GALIMBERTI TECLA 24 18 16 

GIORDANO CHIARA 26 16 20 

GUARNERI ARIANNA 26 18 20 

LATESSA ALESSANDRO 18 N.V. / 

LUCINI BIANCA MARIA 21 14 14 

LUPO STANGHELLINI RICCARDO 21 14 18 

MISURACA FEDERICA 21 14 14 

POGGI IRENE GIOVANNA 22 16 20 

RAO ANTONIO 22 14 16 

RIVA MATTIA 21 14 20 

RODRIGUEZ HERRERA LILIANA 21 14 10 

RUSSINIELLO IRIS 21 14 20 

SPEDICATO ALBINO OTTAVIO 21 10 / 

VOSHTINA ENEDA 22 14 14 

 
 

SOMMA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI IDONEI: 
 

Candidato 

punti 
titoli 

(max 30) 

prova 
scritta 

(21/30) 

prova 
pratica 

(14/20) 

prova 
orale 

(14/20)  

Tot. 
Punti 

BARBAGALLO LORENZO 0,400 21,000 14,000 20,000 55,400 

BRAMBILLA FRANCESCA 12,033 23,000 16,000 20,000 71,033 

CAMANO GIUDITTA 12,655 26,000 16,000 16,000 70,655 

CASISSA GIUSEPPE 7,733 21,000 14,000 14,000 56,733 

DE PASCALIS MANUELA 15,510 24,000 16,000 18,000 73,510 

DERVISHI BRIXHILDA 6,060 21,000 14,000 20,000 61,060 

GALIMBERTI TECLA 9,450 24,000 18,000 16,000 67,450 

GIORDANO CHIARA 5,850 26,000 16,000 20,000 67,850 

GUARNERI ARIANNA 14,713 26,000 18,000 20,000 78,713 

LUCINI BIANCA MARIA 2,440 21,000 14,000 14,000 51,440 
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LUPO STANGHELLINI RICCARDO 5,520 21,000 14,000 18,000 58,520 

MISURACA FEDERICA 6,226 21,000 14,000 14,000 55,226 

POGGI IRENE GIOVANNA 7,597 22,000 16,000 20,000 65,597 

RAO ANTONIO 3,533 22,000 14,000 16,000 55,533 

RIVA MATTIA 9,150 21,000 14,000 20,000 64,150 

RUSSINIELLO IRIS 1,000 21,000 14,000 20,000 56,000 

VOSHTINA ENEDA 3,355 22,000 14,000 14,000 53,355 

 
 
 

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 937 DEL 14/11/2025: 
 
 

1° classificato GUARNERI ARIANNA punti 78,713 /100 
2° classificato DE PASCALIS MANUELA punti 73,510 /100 
3° classificato BRAMBILLA FRANCESCA punti 71,033 /100 
4° classificato CAMANO GIUDITTA punti 70,655 /100 
5° classificato GIORDANO CHIARA punti 67,850 /100 
6° classificato GALIMBERTI TECLA punti 67,450 /100 
7° classificato POGGI IRENE GIOVANNA punti 65,597 /100 
8° classificato RIVA MATTIA punti 64,150 /100 
9° classificato DERVISHI BRIXHILDA punti 61,060 /100 
10° classificato LUPO STANGHELLINI RICCARDO punti 58,520 /100 
11° classificato CASISSA GIUSEPPE punti 56,733 /100 
12° classificato RUSSINIELLO IRIS punti 56,000 /100 
13° classificato RAO ANTONIO punti 55,533 /100 
14° classificato BARBAGALLO LORENZO punti 55,400 /100 
15° classificato MISURACA FEDERICA punti 55,226 /100 
16° classificato VOSHTINA ENEDA punti 53,355 /100 
17° classificato LUCINI BIANCA MARIA punti 51,440 /100 

 
 
     

Il Direttore f.f. 

    S.C. Gestione, Sviluppo e  

  Formazione Risorse Umane 

  f.to Dott.ssa Angela Goggi 
 


